67 IOF04 ud Alcorque cuadrado de 108 x 108 cm. formado por
cuatro bordillos prefabricados de hormigón HM-35
de 8 x 20 cm., provistos de doble capa extrafuerte
en sus caras vistas, incluso apertura de caja, ex-
cavaciones complementarias, asiento de hormi-
gón HM-15, colocación y rejuntado.

Ciento ocho euros con
diecinueve cents. 108.19

68 JOC01 m Murodecontencionrectoocurvode1.00m.de Doscientos diez euros
altura máxima compuesto por fábrica de 0,20 m. con sesenta y un cents.
de ancho de bloque prefabricado de 40 x 20 x 20
cm., terminación lisa, en color, a una cara vista,
asentado sobre mortero de cemento blanco M-

[...]

da con panel rígido de varillas electrosoldadas y
precerco de tubo redondo de 48 mm de diámetro,
postes para sujección de malla, bisagras, pestillo
y todos los accesorios galvanizados, tensores,
tornillos de seguridad y anclajes metálicos, total-
mente colocada.

Ciento ochenta y dos
euros. 182,00

72 JOE11 ud Puerta vehículos de 4 m de ancho y 2 m de alto,
para cierre con malla de simple torsión, fabricada
en panel rígido de varillas electrosoldadas y pre-
cerco de tubo redondo galvanizado, sistema de

cierre tipo pasador y pestillo interior:

[...]

leño de alta densidad con geotextil, totalmente ta cents.
colocado.

9,70

108 POR21 ud Papelera metálica, tipo municipal, con cubo de 62
litros de capacidad, fabricado en chapa de acero
zincado de 2mm., colocada en obra, incluso
obras de tierra, anclajes y poste de sujeción, se-
gún modelo.

Novecientos treinta y
un euros con nueve

cents. 931,09

109 POR40 ud Módulo de aparcabicicletas de acero galvanizado,
tipo U invertida, valido para 2 bicicletas, de
950mm. de altura total, empotrado 200 mm., fija-
do al suelo con zapatas de hormigón de
20x20x30 cm., incluso elementos auxiliares de
instalación totalmente instalado.

[...]

euros con treinta y cin-

co cents. 151.35

Treinta euros con

ochenta y cinco cents. 30,85

Sesenta y seis euros
con cincuenta y ocho

cents. 66,58

Ciento sesenta y tres
euros con setenta y un

cents. 163,71

Ochenta y siete euros
con cincuenta y siete

cents. 87,57

Ciento setenta y cuatro
euros con noventa

cents. 174.90

Trescientos veintitrés
euros con cincuenta y

siete cents. 323.57

Setenta y un euros con
ochenta y cuatro cents. 71,84

Cincuenta y siete euros
con catorce cents. 57,14

Noventa euros con no-
venta y cinco cents. 90,95

Cuarenta y cinco euros
con cuarenta y siete